
Inhalts-Verzeichnis

Alphabetisches Verzeichnis der Einwohner , Handelsfirmen und In¬
stitutionen von Biebrich . - - , .

Alphabetisches Verzeichnis sämtlicher Häuser von Biebrich mit Angabe
der Eignntftmer und Mieter.

Verzeichnis der Einwohner von Biebrich nach ihren Geschäften und
Gewerben . . - > .

Alphabetisches Verzeichnis der in das Handelsregister eingetragenen
Firmen.

5

97

147

167
Verzeichnis der Behörden, Schulen, Kirchen , Wohltätigkeitsanstalten,

Genossenschaften , Gesellschaften und Vereine . . • • • -
Auszug aus den städt . Bekanntmachungen.
Amöneburg.
Bestuhlungsplan des Königl . Theaters Wiesbaden.
Bestuhlungsplan des Residenztheaters Wiesbaden.
Bestuhlungsplan des Stadttheaters Mainz.

173
193
229

-89
91
93

Kgl. Hofspediteur

cttcnmaycp
Wiesbaden-

Vertreter des Internationalen
Möbeltransport -Verbandes.

Möbeltransporte
„ohne Umladung“

von und nach jedem Platze.
Billigste Preise

zuverlässige , langbewährte
Packmeister.

'Wiesbadener JVLöbelheim.
Feuerfestes , einbruchsicheres

—Lagerhaus • • ••
mit ca . 9000 CI m Flächengehalt in 5 Etagen.

Grosse separate Sicherheits-Kabinen
für Möbel usw. und Tresor mit
Grossen eiserne Schränke (Safes) für
einzelne wertvolle Koffer,Kisten etc.
unter eigenem Verschluss der
Mieter.

Hauptbüro : Hikolasstr . S , Telephon Hr. 12 , 184 , 2376.
I*


	Seite 3

