

Inhalts-Verzeichnis.

Alphabetisches Verzeichnis der Einwohner, Handelsfirmen und Institutionen von Biebrich	5
Alphabetisches Verzeichnis sämtlicher Häuser von Biebrich mit Angabe der Eignntümer und Mieter	97
Verzeichnis der Einwohner von Biebrich nach ihren Geschäften und Gewerben	147
Alphabetisches Verzeichnis der in das Handelsregister eingetragenen Firmen	167
Verzeichnis der Behörden, Schulen, Kirchen, Wohltätigkeitsanstalten, Genossenschaften, Gesellschaften und Vereine	173
Auszug aus den städt. Behanntmachungen	193
Amöneburg	229
Bestuhlungsplan des Königl. Theaters Wiesbaden	88—89
Bestuhlungsplan des Residenztheaters Wiesbaden	91
Bestuhlungsplan des Stadttheaters Mainz	93



Kgl. Hofspediteur
L. Rettenmayer
 Wiesbaden



Vertreter des Internationalen
 Möbeltransport-Verbandes.

Möbeltransporte
 „ohne Umladung“
 von und nach jedem Platze.
 Billigste Preise
 zuverlässige, langbewährte
 Packmeister.

— Wiesbadener Möbelheim. —



Feuerfestes, einbruchsicheres
 ----- Lagerhaus -----
 mit ca. 9000 m Flächengehalt in 5 Etagen.
 Grosse separate Sicherheits-Kabinen
 für Möbel usw. und Tresor mit
 Grossen eisernen Schränke (Safes) für
 einzelne wertvolle Koffer, Kisten etc.
 unter eigenem Verschluss der
 Mieter.

Hauptbüro: Nikolasstr. 5, Telephon Nr. 12, 124, 2376.